ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

                                                                                                                      Время 10-20
г. Санкт-Петербург                                                                               	       17 октября 2022 года

Председатель – Заместитель Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Семеновский  О.В. Павлова

Член оргкомитета:
Заместитель Главы  МС МО МО Семеновский А .С. Варникова
Главный специалист МС МО МО Семеновский  Е.В. Кулына

    На слушаниях присутствовало 0 жителей округа (в соответствии со списком участников слушаний)

Проект повестки дня:
1. Вступительное слово Председателя;
2. Доклад Председателя по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав.

Слушали:
Председателя – Заместитель  Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Семеновский  О.В. Павлова сообщила, что на публичных слушаниях рассматривается вопрос - по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав.

          II. Слушали:
Председателя – Заместитель  Главы Местной администрации Муниципального  образования муниципальный округ Семеновский  О.В.Павлова по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав   предложений и замечаний в адрес местной администрации муниципального образования муниципальный округ Семеновский не поступило.

    Решили:
Рекомендовать Муниципальному совету Муниципального образования муниципальный округ Семеновский принять проект Решения Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Семеновский о внесении изменений и дополнений в Устав.

Председатель                                                                                                                  О.В.Павлова

Главный Секретарь                                                                                                        Е.В.Кулына